

Przedstawiciele SU
w Szkole Podstawowej nr 2 w Swarzędzu

10 maja 2021 roku

Dyrektor
Szkoły Podstawowej nr 2 w Swarzędzu
p. Marlena Adolp

Szanowna Pani Dyrektor zawsze była dla Nas Pani oparciem i mogliśmy jako uczniowie zwrócić się do Pani z każdą sprawą. Ostatnie miesiące były dla wszystkich trudne. Edukacja zdalna, nowy świat w Teamsie, ciągłe zmiany, nowe obowiązki i brak spotkań z kolegami z klasy to zaledwie garstka spraw jakie nas uczniów spotkała. Teraz z dnia na dzień pojawiają się informacje, że mamy wrócić do szkół. W pierwszej chwili radość, że możemy wrócić do naszej szkoły była ogromna, ale zaczęły pojawiać się coraz też obawy. Uczniowie mówią, że nie chcą wracać: boją się sprawdzania notatek, zeszytów, odpytywania na każdym przedmiocie, sprawdzianów i kartkówek. Cała Polska tym żyje a my wierzymy, że będzie inaczej.

Zdajemy sobie sprawę, że podczas edukacji zdalnej wielu z nas nie zawsze wywiązywało się z obowiązków uczniowskich na medal. Staraliśmy się na miarę swoich możliwości. Jednym wyszło to lepiej innym mniej, ale daliśmy radę. Znaleźliśmy sposoby by przetrwać całe dni przed komputerem. Niejednokrotnie popełnialiśmy błędy, nie zawsze na czas odsyłaliśmy zadania, łączyliśmy się na spotkania, wiele lekcji przespaliśmy a teraz musimy zdjąć swoje "domowe maski" i boimy się, że każdy nas rozliczy. Wiemy, że w podobnej sytuacji byli też nauczyciele, gdzie trudno jest prowadzić lekcje z nielicznymi głosami uczniów, nie widząc naszych twarzy i nauki. Doceniamy to, że nasi nauczyciele stanęli na wysokości zadania i w różnorodny sposób prowadzili zdalne lekcje. Teraz na Pani ręce chcemy złożyć podziękowania dla wszystkich nauczycieli za ich wkład w zdalne zajęcia i cierpliwość dla każdego "Teamsowego ucznia"

Od 17 maja wracamy do szkoły więc za Pani pośrednictwem prosimy o wyrozumiałość i wsparcie oraz przymrużenie oka jeśli okaże się, że nie wszystkie sprawy uczniowskie są celujące, może brakuje pojedynczego ćwiczenia a notatki zamiast przepisane są wydrukowane. Zawsze mogliśmy liczyć na Panią i Naszych Nauczycieli - wesprzyjcie nas i teraz.

W imieniu Uczniów Szkoły Podstawowej nr 2
Przewodnicząca SU kl.4-8

Skowronńska Anna

Zastępca SU kl 4-8

Bojuda Karolina